
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày       tháng    năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh tra tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngây 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ vâ 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngây 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Thanh tra ngây 14 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của 
Chính phủ quy định chi tiết một số điều vâ biện pháp thi hânh Luật Thanh tra; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trînh số 31/TT-TTr ngày 06 

tháng 11 năm 2023 về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giảm Kế hoạch thanh tra năm 2023 của Thanh 
tra tỉnh đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bân tỉnh (có danh mục kèm theo). 

Điều 2. Chánh Thanh tra tỉnh căn cứ Kế hoạch thanh tra, nội dung thanh tra 
được phê duyệt tại Quyết định nây để xãy dựng, điều chỉnh công tác thanh tra 

theo quy định của Luật Thanh tra vâ các quy định pháp luật khác có liên quan. 

Điều 3. Chánh Thanh tra tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị thuộc đối tượng thanh 
tra và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hânh Quyết 
định nây./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thanh tra Chính phủ; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch vâ các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Nội chính Tỉnh ủy; 
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; 
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP; 

- Lưu: VT, KTTH, KGVX, NC.TTTT.NMT .                                           

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

  

555 10 11


